m 5. Race to Sky
Boffzen (Grillhutte) / 10.05.2014

Exploitation détaillée

Wolff, Jochen Temps total: 1:35:35
Association: Hagen Vitesse: 18.39 km/h
Dossard: 519
Circuit: 29.30 km Place par parcours/Total: 13 (de 26)
U19, Masters (w/m) Place par parcours/Hommes: 13 (de 24)
Meilleur temps dans le parcours: 1:18:44

Catégorie: Place par catégorie: 13(de 20)
Masters mannlich Meilleur temps dans la catégorie: 1:18:44
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Etape Etape Place Retard Place Retard Total Total Total Place Retard Place Retard

km Temps km/h catg. catg.Hommédommes km Temps km/h catg. catg.Hommdommes
MP 1 1.70  3:56 2593 10 0:35 12 0:35 1.70  3:56 2593 9 1 -
MP 2 1.00 4:57 12.12 12 1:18 13 1:18 2.70 8:53 1824 9 1 -
MP 3 2,10 5:12 2423 13 0:31 14 0:31 480 14:.05 2045 9 0:01 1 -
Lap 1.70 5:35 1827 11 0:54 11 0:54 6.50 19:40 19.83 9 0:04 1 -
MP 1 0.90 2:14 2418 8 0:13 8 0:13 7.40 21:54 20.27 9 0:01 1 -
MP 2 1.00 5:30 1091 15 1:34 16 1:34 8.40 27:24 1839 9 0:13 1 -
MP 3 2.10 5:24 2333 13 0:44 14 0:44 10.50 32:48 1921 9 0:38 1 -
Lap 1.70 5:30 1855 8 0:44 8 0:44 12.20 38:18 19.11 9 0:37 1 -
MP 1 090 2:23 2266 13 0:20 14 0:20 13.10 40:41 1932 9 0:46 1 -
MP 2 1.00 5:31 10.88 12 1:37 13 1:37 1410 46:12 1831 9 0:39 1 -
MP 3 210 534 2263 15 0:47 15 0:47 16.20 51:46 18.78 9 1:01 1 -
Lap 1.70 5:52 1739 14 1:.04 14 1:04 17.90 57:38 18.64 9 1:12 1 -
MP 1 090 2:16 23.82 11 0:17 12 0:17 18.80 59:54 18.83 9 1:12 1 -
MP 2 1.00 5:39 10.62 12 1:43 13 1:43 19.80 1:05:33 18.12 9 1:09 1 -
MP 3 210 5:38 2237 15 056 15 0:56 21.90 1:11:11 1846 9 1:43 1 -
Lap 1.70 544 17.79 12 0:53 12 0:53 23.60 1:16:55 1841 9 2:00 1 -
MP 1 0.90 2:18 2348 12 0:18 13 0:18 2450 1:19:13 1856 8 2:01 12 2:04
MP 2 1.00 5:32 10.84 13 1:41 13 141 25.50 1:24:45 18.05 8 2:09 12 2:07
MP 3 2.10 5:15 2400 11 0:26 11 0:26 27.60 1:30:00 18.40 8 2:21 12 2:18
Arrivée 1.70 5:35 18.27 12 0:52 13 4:46 29.30 1:35:35 18.39 13 16:51 13 16:51
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